И.о. ректора ФГБОУ ВО «РОСБИОТЕХ»

	Жуковой Н.В.

	от

	(должность, структурное подразделение)

	(если совместитель, то указать)

	(Фамилия Имя Отчество)

	(учёная степень, учёное звание при наличии)

Заявление
О предоставлении ежегодного основного оплачиваемого отпуска

	               Прошу предоставить мне ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью ______ календарных дней с «        »                                    20___ г.

	(подпись)

	«______»  ________________ 20____ г.

Согласовано:

	Должность
	Дата
	ФИО
	Подпись

	Проректор по направлению

	Руководитель структурного подразделения